CARLOS R

Secret

PEE[PEUTIIDEÃ NUAL1CUMI, DE IMIUGUNÃ
Estado do Paraná.

PORTARIA H.° 028
Constitui Comissão Especial de Licitação à Tomada

de Preços n2 001/90, objeto do Edital de Licitação

n2 002/90.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso

suas atribuições legais,

RESOLVE:

1.- CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para exame da 	docu

mentação, análise e julgamento das propostas apresentadas à Tomada 	de

Preços n2 001/90, objeto do Edital de Licitação n2 002/90, que trata da

reforma de tanque e carenagem a ser efetuada na viatura do Corpo de Bom

beiros, integrada por:
•

Presidente: FÉLIX LUCASKI

Secretária: CÉLIA MARIA IOMBRILLER

Membros 	: GERALDO DOMANESCHI

ODAIR DE VICENTE

JOÃO FERREIRA

JOSÉ LUIZ DE MORAES

2.- FIXAR a data de 24 de abril de 1990, às 15:30 horas para que a

Comissão Ora constituída se reuna na sala de Reunião do Gabinete do Pre

feito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 20 de abril de 1990.

JAS.

ALEXANDRE CERANTO

Prefeo nicipal

	00000001